结算单号： 23120082

交款单号： 23120082 交款部门： 出境票务中心 交款人： 张佳 操作日期： 2023-12-28

订票类型： 直客 订票部门： 出境票务中心，张佳 单据号：

交款方式：现金 交款金额： 1,166.80

备注：

实际交款金额：【人民币】 大写：壹仟壹佰陆拾陆元捌角 （CNY 1,166.80）

结算单号： 23120082

交款单号： 23120082 交款部门： 出境票务中心 交款人： 张佳 操作日期： 2023-12-28

订票类型： 直客 订票部门： 出境票务中心，张佳 单据号：

交款方式：现金 交款金额： 1,166.80

备注：

实际交款金额：【人民币】 大写：壹仟壹佰陆拾陆元捌角 （CNY 1,166.80）

【应收票款】交款单

出票人：　　票务经理：　　　　　　 　　　　票务财务：　　　　　　　　　　附件　　张

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -